
ZARZĄDZENIE NR91/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania wynagrodzenia i dodatków funkcyjnych dla osób 
pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim w kadencji 2008 - 2012.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za 
pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w 
uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim w okresie kadencji 2008 - 2012 ustala się wynagrodzenie 
zasadnicze i dodatki funkcyjne dla osób pełniących funkcje kierownicze w wysokościach 
określonych w załącznikach nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia:

1. Załącznik nr 1 - Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 
akademickich pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim.

2. Załącznik nr 2 - Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób 
pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim.

3. Załącznik nr 3 - Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób 
pełniących funkcje: kierownika studiów doktoranckich, studiów MBA, studiów 
podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz kierownika 
zamiejscowego ośrodka dydaktycznego Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2. Wynagrodzenia zasadnicze i dodatki funkcyjne dla osób pełniących funkcje kierownicze, 
określone w § 1, obowiązują w okresie od dnia 1 września 2008r. do dnia 31 sierpnia 2012r. 
Zmiana rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w 
sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej może skutkować zmianą niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom Działu Spraw Osobowych 
oraz Działu Zatrudnienia i Płac.

§ 4. Nadzór nad wdrożeniem niniejszych zasad wynagradzania osób pełniących funkcje 
kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim w życie sprawuje Prorektor ds. Finansów i 
Rozwoju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 października 2008r.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 91/2008
z dnia 16 października 2008r.

Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli akademickich pełniących 
funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim.

Powyższa tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w 
Uniwersytecie Szczecińskim, jest tabelą wynagrodzeń maksymalnych, które nie mogą być przekroczone.

1. Rektor uczelni o liczbie studentów powyżej 30.000 do 10.000 zł
2. Prorektorzy uczelni o liczbie studentów powyżej 30.000, w tym 

zatrudnieni na stanowiskach:
- profesora zwyczajnego
- profesora nadzwyczajnego US

do 10.000
do 7.000

3. Kierownicy podstawowych jednostek organizacyjnych (Dziekani), a 
w tym zatrudnieni na stanowiskach:
- profesora zwyczajnego
- profesora nadzwyczajnego US

do 9.000
do 7.000

4. Zastępcy kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych 
(Prodziekani), 
a w tym zatrudnieni na stanowiskach:
- profesora zwyczajnego
- profesora nadzwyczajnego US
- adiunkta

do 7.000
do 6.000
do 4.900



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2008
z dnia 16 października 2008r.

Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób pełniących funkcje 
kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim.

FUNKCJA STAWKA

Rektor 4690 - 5800 zł

Prorektorzy 2870 - 3500 zł

Dziekani 1000 -2500 zł

Prodziekani 200 - 1900 zł

Dyrektorzy Instytutów 200-900 zł

Z-cy Dyrektorów Instytutów 200 - 600 zł

Kierownicy katedr 200 - 600 zł

Kierownicy zakładów 200 - 400 zł

Kierownik Akademickiego Centrum 
Kształcenia Językowego

200 - 900 zł

Kierownik Międzywydziałowego Studium 
Kształcenia Pedagogicznego

200 - 700 zł

Kierownik Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu

200 - 600 zł

Dyrektor Biblioteki Głównej 460 - 2200 zł

Kanclerz 900 - 2200 zł

Kwestor 460 - 1600 zł

Tabela dodatków funkcyjnych osób pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskimi jest tabelą 
stawek maksymalnych, które mogą być przekroczone.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 91/2008
z dnia 16 października 2008r.

Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób pełniących funkcje: 
kierownika studiów doktoranckich, studiów MBA, studiów podyplomowych 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz kierownika zamiejscowego 
ośrodka dydaktycznego Uniwersytetu Szczecińskiego.

Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla osób pełniących funkcje: kierownika studiów doktoranckich, studiów 
MBA, studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz kierownika zamiejscowego 
ośrodka dydaktycznego Uniwersytetu Szczecińskiego .jest tabelą stawek maksymalnych, które nie mogą być 
one przekroczone.

1. Kierownik studiów doktoranckich, 
przy liczbie słuchaczy:
- liczba słuchaczy poniżej 10
- liczba słuchaczy 11-15
- liczba słuchaczy 16-20
- liczba słuchaczy 21-30
- liczba słuchaczy powyżej 31

do 900 zł

do 600 zł 
do 700 zł 
do 750 zł 
do 800 zł 
do 900 zł

2. Kierownik studium MBA do 900 zł

3. Kierownik studiów podyplomowych, 
przy liczbie słuchaczy:
- liczba słuchaczy do 15
- liczba słuchaczy 16-20
- liczba słuchaczy 21-30
- liczba słuchaczy powyżej 31

do 1600

do 800 zł 
do 1 200 zł 
do 1 400 zł 
do 1 600 zł

4. Kierownik Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego, 
przy liczbie studentów:

- poniżej 200 studentów
- liczba studentów 201-400
- powyżej 401 studentów

do 2 200 zł

1 000 zł
1 500 zł
2 200 zł

a


